
UCHWAŁA  Nr  XLII/405/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI  

z dnia 31 maja  2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze publicznej gminnej 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/259/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie nadania nazwy 

drodze publicznej gminnej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 2785) w § 1 

wprowadza się zmianę poprzez zastąpienie dotychczasowego zapisu: „nadaje się nazwę ulica 

Alojzego Gusowskiego”, zapisem: „nadaje się nazwę ulica Alojzego Pawła Gusowskiego”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXVIII/259/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. pozostają 

bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.  

 

§ 4. 1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

2. Informacja o wprowadzeniu zmiany do w/w nazwy ulicy podlega ogłoszeniu w prasie 

lokalnej i na stronie internetowej miasta Starogard Gdański. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

               Jarosław Czyżewski  

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579,  poz. 1948, z 

2017 r. poz. 730 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Uchwałą Nr XXVIII/259/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. drodze gminnej nadano nazwę ulica 

Alojzego Gusowskiego. W związku ze stwierdzeniem, że były więcej  niż jedna osoba o 

imieniu i nazwisku Alojzy Gusowski, dla uściślenia, którą osobą uhonorowano nazwę ulicy w 

Starogardzie Gdańskim uzupełnia się dotychczasową nazwę o dodanie drugiego imienia, tj. 

ulica Alojzego Pawła Gusowskiego. 
                

Uchwała nie powoduje skutków finansowych dla budżetu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


